
RAPPORTERINGSSKJEMA 

Konferanse/møte/arrangement
Ekstraordinær generalforsamling i Assembly of European Regions 
(AER) 27. mai 2014 i Wroclaw, Polen
Hovedfokus
• Endringer av AERs statutter – opprydding etter fjorårets møte i Paris

Deltakere
15 norske deltakere fra fem fylkeskommuner (av de sju norske medlemsfylkene) deltok på 
ekstraordinær generalforsamling (Hedmark, Oppland, Nordland, Telemark og Østfold) - 8 
politikere og 7 fra adm. side. Hedmark hadde med proxy stemme på vegne av Akershus. 
Deltakerliste følger vedlagt. 
De viktigste konklusjonene
• Forslag til endringer i AERs statutter ble enstemmig godkjent – inkl. noen justeringer som 

ble presentert og besluttet i møtet.
• AER beholder 4 visepresidenter i EB (Executive Board) + kasserer og statuttene er tilpasset
Oppsummering fra møtet   
Utkast til justerte statutter var utsendt på forhånd. 

Det ble fremmet merknad til kapittel 3 – artikkel 4.2. Her var det framsatt en endring som 
gjorde at folkevalgt representant til generalforsamlingen ikke kunne sende en nominert vara. 
Det ble foreslått – og godkjent – å ta inn igjen teksten «or their duly authorised representatives» 
i en ny justert form. Det ble lagt vekt på at det bør stå «duly written authorisation» slik at dette 
er gjort kjent for sekretariatet på forhånd og for øvrige deltakere. 

Videre ble det bedt om en nærmere utdyping av betydningen av «unless otherwise is specified» 
i artikkel 4.5 angående votering og simpelt flertall. Forklaringen var at en ville holde det åpent 
for saker som behøver enstemmighet el.l. som alternativt til simpelt flertall - som nå blir 
hovedregelen.  

En representant fra Nederland tok opp igjen diskusjonen fra Paris om det skulle være 2 eller 4 
visepresidenter i EB (Executive Board) – utenom kasserer. Hun hadde oppfattet at ordningen 
med 4, som ble valgt i Paris i 2013, skulle være en prøveordning som skulle testes ut, evalueres 
og ryddes opp i ifbm årets GA. Presidenten viste til at EB ønsker å beholde 4 visepresidenter i 
fortsettelsen og har forslått å gi disse ansvar for spesielle oppgaver knyttet til vervet. Andre 
plukket ikke opp igjen saken fra Paris og forsamlingen sluttet derfor opp om EBs forslag. 

Det ble foreslått å legge inn et nytt pkt. 4.1 der det angis at Byrået har mulighet til å godkjenne 
re-nominering av medlemmer etter regionale valg slik at nyoppnevnte medlemmer og varaer 
kan tre inn i arbeidet så snart som mulig. Endringene ratifiseres så på neste generalforsamling. 

Det ble også opplyst at Presidenten av Alsace regionen (der AERs hovedkontor ligger) er en ex. 
officio medlem av EB (artikkel 6.1). Dette ble besluttet på GA i Paris 2013, men var trolig 
uteglemt fra oppdatert versjon framlagt til dette møtet. 
Konklusjon: Oppdaterte/justerte statutter inkl. endringer presentert og diskutert under  
ekstraordinær GA ble enstemmig godkjent. Endringene ble behandlet i en samlet runde. 

1



Dato og rapportør/forfatter
Lillehammer 10. juni 2014/Ann Irene Sæternes, Østlandssamarbeidets sekretariat (koordinator 
AER Norge)
Aktuelle lenker
www.aer.eu 
Vedlegg
Deltakere fra Norge på ekstraordinær GA 2014 
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NORSKE DELTAKERE PÅ AERs EKSTRAORDINÆRE 
GENERALFORSAMLING I WROCLAW, POLEN 27. MAI

Hedmark
Dag Rønning, fylkesordfører
Erik Ringnes, medlem av fylkestinget
Ole Jørn Alfstad, enhetsleder internasjonalt samarbeid

Nordland
Sonja A. Steen, fylkesordfører 
Bente Anita Solås, medlem av fylkestinget
Eirik Fiva, direktør ved internasjonalt kontor

Oppland
Ragnar Nordgreen, medlem av fylkestinget
Olaf Nils Diserud, medlem av fylkestinget
Turid Knutsen-Løvik, internasjonal rådgiver

Telemark
Lise Wiik, fylkesvaraordfører
Vibeke Jakobsen, internasjonal rådgiver

Østfold
Per Inge Bjerknes, fylkesvaraordfører
Torbjørn Oppedal (ledsager for Per Inge Bjerknes)
Line Helene Nilsen, internasjonal rådgiver

Østlandssamarbeidet
Ann Irene Sæternes, Østlandssamarbeidets sekretariat (koordinator AER Norge nettverket)
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